

KONTAKTANNONCER

Sådan indrykker du din annonce i næste nummer:

Skriv din annonce tydeligt, anfør nøjagtigt navn og adresse, vedlæg kr. 75.- i danske kroner på check eller i internationale svar-kuponer (udland) NB: GIROBONER ER UGYLDIGE - DE DUER IKKE MERE; alternativt kan beløbet indbetales på Giro 148-9755. Send det hele (gerne med kopi af girokvittering) til:

SMil-Bladet
Postboks 691
2200 KØBENHAVN N
(Mærk kuverten "Kontaktannonce")

Bemærk:

Vi forbeholder os ret til at begrænse annoncer til **100 ord**. Vi optager gerne billeder sammen med din kontaktannonce, meget gerne billeder fra dit legeværelse. Hvis de afbildede personer skal maskeres, bedes du selv sørge for det. Husk både fotografens og modellens underskrift på bagsiden, også selvom det bare er en slave. Hvis du ønsker billeder tilbage vedlæg da en svarkuvert til dette formål - ellers bliver de i diskretionens interesse destrueret efter brug!

NB! Vi henstiller til jer om, at tydeliggøre i hvilket område I søger jeres kontakt.

Sådan besvarer du en annonce:

Læg dit annoncesvar i en lukket kuvert. Skriv annoncennummeret udenpå denne kuvert, der hvor frimærket skal sidde og intet andet. Ønsker du at besvare flere annoncer gentager du denne procedure.

Det / de svar du ønsker videresendt, lægger du i en større lukket kuvert samt kr 5.25- i løse frimærker for hvert af dine svar og sender denne til:

SMIL-BLADET
Postboks 691
2200 KØBENHAVN N
(Mærk kuverten "Annoncesvar")

NB! Breve uden vedlagte frimærker vil ikke blive videresendt.

Vi vil gøre opmærksom på, at kontaktannoncer vil blive gemt i 1 år; således at du/I har mulighed for at svare på et senere tidspunkt.

Københavnsområdet.

Jeg er en 38-årig veluddannet lærer, der søger en kvinde til fælles oplevelser.

Jeg har i min fantasi klare masochistiske tendenser (bindelege etc), men måske kan jeg også lide at dominere. Det vigtigste er for mig, at vi kan tilbringe en rar tid sammen med fx film, gå- og cykelture, måltider, massage, gode diskussioner o.s.v.

Jeg vil betegne mig selv som åben og charmerende - en person, som er rar at være sammen med. Jeg er nyttilflytter - hvem vil vise mig noget af København? Alle får svar. Skriv trygt.

Billet mrk. 00201

Moden M-pige søges - Danmark.

Hvor finder jeg (M-fyr, 61, 188 cm høj, 83 kg jævnt fordelt) den modne, kraftige, slanke eller frodige, gerne erfarne masochist-kvinde, der ligesom jeg drømmer om at dominere hinanden i masochismens herlige erotiske verden med alle hjælpemidler. Et hyggeligt glas vin som oplæg til mange, lange, gensidige, glædelige erotiske oplevelser, kun begrænset af fantasien og et stop.

Din alder er underordnet, blot vor kemi passer og du

som jeg selv er velsoigneret, sygdomsfri og superglad for sex. Har selv nogen erfaring i masochisme og har nydt det.

Send et brev (billede returneres). Diskretion er en selvfølge.

Billet mrk. 00202

Slavinde søges - Københavnsområdet.

Jeg - en kærlig, men dominerende mand på 51/185/120 - søger medslavinde til mig og min kæreste på 51/164/64.

Du er 35 år til jævnaldrende og har et afklaret forhold til din seksualitet. Det vil bl.a. sige, at du tænker på både mænd og kvinder. Du behøver ikke at have erfaring med s/m, men du skal have lyst og mod til at leve nogle af dine fantasier og drømme ud. Jeg forventer, at vi lejlighedsvis kan dyrke kærlige trekantsslege, hvor jeg som den dominerende hersker over mine to velopdragne og lydige slavinder, men med respekt for de personlige grænser. Tophygijne og diskretion er en selvfølge.

Er du interesseret, så skriv lidt om dig selv (gerne foto) og dine lyster.

Billet mrk. 00203

Hele Sjælland / Kbh.Området - Herskerinde søges!!!

Jeg er en frisk, ung fyr, 36/187/95, der søger en streng herskerinde, som vil forestå opdragelsen af en meget ulydig slavefyr.

Jeg er interesseret i alt, hvad der har med S/M at gøre, dog ikke meget hård afstraffelse og shitsex. Hvis du skulle have specielle ønsker/ideer/drømme i forbindelse med S/M, så vær venlig at skrive nogle linier om disse. Jeg selv tænder på følgende: Spanking, ydmygelse, dressur og bondage. Nøgleord i denne forbindelse kunne være: Lettere piskning, dildoer, slavebeklædning, gummiknebler (gags), manchetter, halsbånd, reb, kæder o.s.v. Desuden er jeg vild med lak, læder og gummitøj. Jeg betaler selvfølgelig selv for det udstyr, som jeg skal anvende i vores små lege.

Mine boligforhold gør desværre sådanne lege umulige. Derfor må vi mødes hos dig eller evt. andet sted. Fuld diskretion fra begge parter side er absolut en betingelse.

Billet mrk. 00204

M-kvinde søger S-mand.

Du: Ca. 35-55 år, mindst 1.80, fuld af liv, nysgerrig, en stærk modspiller, intellignet, gerne akademiker, røgfri, interesseret i udviklingen af et erotisk S/M-forhold med regelmæssigt samvær uden bofællesskab. Du skal også ønske - og kunne klare - nærhed, ømhed og omsorg.

Jeg: Høj, slank, i 40'erne, uhøjtidelig, højt aktivitetsniveau, begavet, Københavner. Lysten er stor til at udforske det erotiske S/M-univers, men erfaringen endnu beskedent.

Svar: Gerne med E-mail-adresse.

Billet mrk. 00205

SM / Fetish par søger par.

40-årigt par med stor interesse for sexet undertøj søger andet par med lignende interesser (se vedlagt foto).

Vi kan lide pigen klædt i sorte strømper, hofteholdere, korsetter, åbne trusser, høje hæle m.m. Vi søger ikke sex i første omgang, men fællesskab omkring sexet tøj fx fremvisning, foto, nye ideer, udflugter, middage m.m.

Vi har et barn på 6 år.

Billet mrk. 00206



StorKøbenhavn.

Dejlig, moden transvestit søger en moden og dominerende mand, kvinde, transvestit eller evt. et par til et for begge parter givende venskabs-SM-forhold, hvor vi bl.a. leger med rollespil.

Du får en næsten nybegynder i SM-universet. En, som er nysgerrig, åben og ærlig, som vil at vore grænser respekteres, men også at der kan skubbes til dem. Vigtigst er det dog, at vores kemi passer sammen, og at vi kan grine og snakke sammen.

Jeg er 49 år, 180/67, velsoigneret, gift - åbenhed og respekt på hjemmefronten - kun til sikker sex. Så nu mangler jeg altså bare dig til at vise mig vej.

Billet mrk. 00207

S-pige søges ...

af velplejet og slank M-fyr på 46 år, 193 cm, med et varmt hjerte. Jeg søger en S-pige/kvinde/enlig mor til et fast forhold baseret på SM og varm elskov. Du må gerne være M-pige, så kan vi lege med hinanden. Andre interesser er kultur, natur, mad & vin. Jeg har selvstændigt erhverv med god økonomi. Livet er dejligt at leve, men det er endnu bedre, hvis vi er to. To til at rejse sammen og opleve andre lande. To til at udvikle fælles interesser og nyde livet.

Diskretion både for dig og mig. Tag chancen. Skriv til mig, måske er det netop os, eller ring tlf. 23 74 05 17 og hør nærmere.

Billet mrk. 00208

Kvindelig festledsager og SM-elskerinde savnes - Kbh. og Omegn.

Jeg er en 31-årig mand med et afklaret forhold til min egen seksualitet. Er gummifetishist og nyder tætsiddende tøj, læderharness, pisk og fastspænding med reb. Jeg tænder på at blive kneblet og røvpulet eller blot at blive tvunget til at gå rundt med en dejlig stor fastspændt dildo i røven etc. Sagt med andre ord: Jeg er selv mere M end S.

Jeg er gift - og min dejlige kone, som anerkender mine seksuelle lyster, er helt afklaret med, at jeg nu søger en SM-partner, idet hun ikke selv føler sig hjemme i fetish- og SM-verdenen. Jeg har været aktiv fetishist i ca. 5 år og deltager jævnligt i de fester, der nu byder sig, bl.a. ManiFest's månedlige events.

Nu kender du forudsætningerne, så hvis du er kvinden, der har lyst til at være min ledsager i byen, og - hvis kemien er dertil - ville nyde at trække en stor flot forsvarsløs mand i hans brystpiercing og Prince-Albert, så kontakt mig endelig, så vi kan se hinanden an - for hvem ved ...? Og alder - ja, et sted mellem 25 og 45, forestiller jeg mig.

Billet mrk. 00209

Varmblodig herskerinde søges

Jeg tænder på en myndig velskabt domina, som ønsker et spændende inspirerende forhold for begge parter.

Jeg er velskabt, høj og veludrustet.

Vi kunne mødes og se om kemien passer.

Kun fotosvar besvares.

Billet mrk. 00210

